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1031
2143
2310
3319
3392
3412
3612
3613
3632
3639
3725
6310

8115

SCHVALENY ROZPOCET r.2018

polozka Prijmy v tis. K¢

1111 Dan z ptijmu fyz osob z.¢.
1112 Daii z ptijmi fyz. osob. SVC
1113 Dan z ptijmu fyz. osob - kap. vynosy
1121 Dan z ptijmu pravnic. osob
1122 Dan z ptijmu prav.osob za obce
1211 DPH
1340 Poplatek za komunalni odpad
1341 Poplatek ze pst
1342 Poplatek za rekr.pobyt
1343 Poplatek za uzivani ver. prostranstvi
1345 Poplatek z ubytovani
1356 Pfijmy thrad za dobyvani nerostii
1361 Spravni poplatky
1381 Dan z hazardnich her
1511 Dan z nemovitosti
4111 Neinv.pfij.dotace z vSeob.pokl.spravy SR
4112 Neinv.pfij.dotace ze st. rozp.-SDV
4116 Neivn.ptij.dot. ze st.rozp.-UP
4122 Neinv.pfij.dotace od kraj(
Péstebni ¢innost-lesy
Cestovni ruch-prodej tur.zbozi
Pitna voda-VHS najem
Ostatni zalezitosti kultury-prodej zbozi
Zajmova ¢innost v kult. - KD
Sport.zatizeni-ptispévek ze hiisté
Bytové hospodaistvi
Nebytové hospodatstvi
Pohtebnictvi
Kom.sluzby-prondjem pozemku
Vyuz.a zneskodn.kom.odp.-Eko-Kom
Ptijmy z fin.operaci-uroky

Celkem prijmy
Dofinancovani prijmi (icet)

CELKEM

1400
30
120
1400
85
3300
360
12
1,2

0,2

20
330
44
112,6
195
30
200

242

12
20
31
57
13
16
25

8071

4994

13065



odpa
1031
2143
2212
2219
2292
2310
2321
3113
3311
3314
3319

3392
3399
3412
3419
3429

3612
3613
3631
3632
3635
3639

3721
3722
3725
3745
5212
5512

6112
6118
6171
6310
6320
6399
6402
6409

polozka

Vydaje v tis. K¢
Péstebni Cinnost-lesy
Cestovni ruch -turist.znaceni
Silnice - v€etn¢ komun. komunikaci
Ostatni zalezitosti pozem. komunikaci
Provoz vef.sil.dopr.-dopr.obsluznost.
Pitné voda
Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod
7S aMS
Divadelni ¢innost-neinv. dotace
Cinnosti knihovnické
Ost. zalez.kultury -kult.akce, diichodci

-neinv.dotace

Zajm.¢innost v kultute-KD
Ost.zal kultury-SPOZ
Sportovni zafizeni v maj.obce-hfisté
Ost.tél.¢innost-neinv.dotace Sokol, HC
Ost.z4jmova ¢innost - neinv. dotace

- najem
Bytové hospodaistvi-voda
Nebytové hospodarstvi
Vertejné osvétleni
Pohiebnictvi
Uzemni planovani
Kom.sluzby, VPP

- &lenské piisp. Sdruz.Cesky raj

- ptispévek Mikroregion Tabor
Nebezpecény odpad
Sbér a svoz kom.odpadi
Vyuziv.a znesk.kom.odpadi-tiidéni
Péce o vzhled obci, ver. zelen
Ochrana obyvatelstva
Pozéarni ochrana

-nein.dot.hasi¢i T a Z

Zastupitelstva obci
Volby prezidenta CR
Sprava obce-provozni vydaje
Obecné vydaje-fin.operace-poplatky
Pojisténi majetku obce
Ost.fin.operace-popl. st. rozpoctu
Finan¢ni vypof.min.let-volby Parlament
Rezerva
CELKEM

417
50
1790
1020
51
703
900
693

12
35

196
63
1225
60
20

170
219
20
521,7
2,8
42,5
30
480
86
140

438
10
816
44
1125
6

42
185
26
1407

13065



